Nowe Miasto nad Pilicg, dnia 05.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 4

Dotyczy: ZM 34/2025 Zakup i dostawa trzech pomp infuzyjnych wolumetrycznych dla SPZOZ
w Nowym Miescie nad Pilica ze srodkéw Programu Ochrony Ludnosci i Obrony Cywilne;
na lata 2025-2026

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie ilosci statywéw. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania 3 szt. pomp

wolumetrycznych/objgtosciowych i 3 szt. statywow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 2
Czy Wykonawca bedzie mogt wykazaé na fakturze VAT obie pozycje, pompe i statyw?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby na fakturze VAT wykazaé jedna pozycje jako zestaw.
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